
 Resultatliste klasse 1. Miquelet                

Place- Skytte Navn: Forening: Resultat           Skud nr.            

ring nummer:     10 gæld. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 21 Sten Michael Petersen Falsterske 80 10 10 9 8 8 8 7 7 7 6 5 5 5 

2 45 Flemming Kolstrup Hillerød 71 10 10 7 7 7 7 7 6 6 4 4 4 1 

3 12 Gorm Rasmussen Sjællandske 67 9 8 8 8 7 6 6 5 5 5 3 3 0 

4 2 Tage Carlsen Frederikshavn 49 8 7 7 6 4 4 4 3 3 3 3 2 0 

5 14 Andreas Wiberg Hillerød 44 9 8 7 7 6 4 1 1 1 0 0 0 0 

6 37 Thomas Vestergaard Frederikshavn 41 9 8 7 5 3 3 3 2 1 0 0 0 0 

7 7 Niels Kirel-Nørregaard Hillerød 40 9 8 8 7 3 3 2 0 0 0 0 0 0 
 

 

 Resultatliste klasse 14. Tanegashima               

Place- Skytte Navn: Forening: Resultat           Skud nr.            

ring nummer:     10 gæld. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 26 Søren Kogsbøll Frederikshavn 25 7 6 4 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 

2 27 Jørgen Paltved Sjællandske 11 6 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 Resultatliste klasse 15. Vetterli               

Place- Skytte Navn: Forening: Resultat           Skud nr.            

ring nummer:     10 gæld. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 



1 1 Ulrik Sørige Sjællandske 89 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 5 

2 21 Sten Michael Petersen Falsterske 88 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 5 

3 3 Mogens Thøgersen Skiveegnen 86 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 5 4 3 

4 29 Peter Lange Frederikshavn 81 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 6 

5 18 Just Petersen Sjællandske 76 10 9 9 9 8 7 7 6 6 5 5 4 2 

6 11 Peter Braunstein Hillerød 75 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 5 4 4 

7 2 Tage Carlsen Frederikshavn 71 9 9 8 8 8 7 7 6 5 4 3 0 0 

8 45 Flemming Kolstrup Hillerød 64 9 8 8 8 8 8 5 5 4 1 1 0 0 

9 38 Niels Gade DBDFS 59 8 7 7 6 6 6 6 5 5 3 3 2 0 

10 35 Jens Tøtterup Hansen Frederikshavn 6 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 Resultatliste klasse 16. Hizadai               

Place- Skytte Navn: Forening: Resultat           Skud nr.            

ring nummer:     10 gæld. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 27 Jørgen Paltved Sjællandske 28 8 7 5 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 Resultatliste klasse 23. Donald Malson               

Place- Skytte Navn: Forening: Resultat           Skud nr.            

ring nummer:     10 gæld. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  1 hf                



1 41 Claus T Johansen Vestegnens 71 10 9 9 8 6 6 6 6 6 5 4 4 2 

2 29 Peter Lange Frederikshavn 55 8 8 7 7 6 5 4 4 3 3 1 1 0 

3 42 Jan E. Sørensen Frederikshavn 51 9 8 8 7 5 5 4 3 1 1 1 0 0 

4 13 Henrik Braun Frederikshavn 45 9 9 6 6 5 3 3 2 1 1 0 0 0 
 

 

 Resultatliste klasse 36. Pennsylvania               

Place- Skytte Navn: Forening: Resultat           Skud nr.            

ring nummer:     10 gæld. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 12 Gorm Rasmussen Sjællandske 88 10 10 10 10 9 8 8 8 8 7 7 4 2 

2 36 John Pape DBDFS 80 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 4 

3 21 Sten Michael Petersen Falsterske 77 9 9 9 9 8 8 7 7 6 5 3 3 2 

4 20 Jan Buchwald Sjællandske 65 10 9 8 7 6 6 5 5 5 4 3 3 3 

5 9 Ib Farcinsen Skiveegnens 59 9 8 8 7 6 5 5 5 3 3 2 2 0 

6 2 Tage Carlsen Frederikshavn 54 8 7 7 7 6 5 5 4 3 2 1 0 0 
 

 

 Resultatliste klasse 37. Lamarmora               

Place- Skytte Navn: Forening: Resultat           Skud nr.            

ring nummer:     10 gæld. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 1 Ulrik Sørige Sjællandske 82 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 

2 2 Tage Carlsen Frederikshavn 78 10 10 8 8 8 7 7 7 7 6 5 5 4 



3 45 Flemming Kolstrup Hillerød 78 9 9 9 9 9 8 7 6 6 6 5 4 4 

4 14 Andreas Wiberg Hillerød 54 8 8 7 6 6 6 6 3 3 1 0 0 0 

5 35 Jens Tøtterup Hansen Frederikshavn 49 8 7 6 6 5 5 4 4 2 2 1 0 0 

6 24 John Aaris Hansen Fynske 43 7 6 5 5 5 5 4 2 2 2 0 0 0 

7 8 Bjørn Andreasen Sjællandske 38 7 7 7 6 3 2 2 2 1 1 1 1 0 
 

 

 Resultatliste klasse 51. Kyhl               

Place- Skytte Navn: Forening: Resultat           Skud nr.            

ring nummer:     10 gæld. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 1 Ulrik Sørige Sjællandske 67 9 8 8 8 7 6 6 6 5 4 3 3 1 

2 12 Gorm Rasmussen Sjællandske 58 9 8 7 6 5 5 5 5 4 4 4 4 2 

3 2 Tage Carlsen Frederikshavn 46 8 7 6 6 5 5 3 3 3 0 0 0 0 

4 18 Just Petersen Sjællandske 44 9 7 7 6 6 5 3 1 0 0 0 0 0 

5 14 Andreas Wiberg Hillerød 44 7 7 7 7 5 3 3 3 1 1 1 0 0 

6 3 Mogens Thøgersen Skiveegnen 28 9 6 5 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 

7 7 Niels Kirel-Nørregaard Hillerød 14 5 3 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 Resultatliste klasse 57. Winchester               

Place- Skytte Navn Forening Resultat           Skud nr.           

ring nummer     10 gæld. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 



1 12 Gorm Rasmussen Sjællandske 90 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 

2 23 Michael Riis Jensen Vestegnens 88 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 5 0 

3 29 Peter Lange Frederikshavn 82 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 

4 33 Palle Heine Jensen DBDFS 80 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 5 0 

5 9 Ib Farcinsen Skiveegnen 74 10 10 9 9 8 7 6 5 5 5 5 4 3 

6 17 Frank Moes DBDFS 73 9 9 9 8 8 6 6 6 6 6 5 5 4 

7 11 Peter Braunstein Hillerød 73 9 9 8 7 7 7 7 7 7 5 5 4 2 

8 16 Bruno Severin Simonsen DBDFS 68 9 9 7 7 7 6 6 6 6 5 5 3 0 

9 20 Jan Buchwald Sjællandske 66 10 8 8 7 7 6 6 5 5 4 4 4 2 

10 36 John Pape DBDFS 66 8 8 8 7 6 6 6 6 6 5 4 4 4 

11 32 Martin Larsen Frederikshavn 46 9 9 7 5 4 4 4 4 0 0 0 0 0 

12 42 Jan E. Sørensen Frederikshavn 43 9 8 8 7 7 3 1 0 0 0 0 0 0 

13 13 Henrik Braun Frederikshavn 36 9 6 5 4 4 3 3 2 0 0 0 0 0 

14 34 Jørn Jeppesen DBDFS 14 5 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 30 Kurt Bech DBDFS 6 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 38 Niels Gade DBDFS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 10 Søren E. Poulsen Vestegnens 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 


